

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 03/03/2021 16:17:13
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000007** Data: 15/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000005
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021
Entrega: 26/02/2021 09:00:00 Abertura: 26/02/2021 09:00:00 Proposta: 26/02/2021 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES E EPI

Fornecedor: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	000121	CALÇADO TIPO BOTINA Marca: WORK FLEX	PAR	600.0000	48.0000	28.800.0000
00011	001473	LUVA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL Marca: MEDIX	UNIDADE	100.0000	4.9900	499.0000
00012	000545	PARES DE LUVA PARA GARI Marca: JLM	UNIDADE	1.000.0000	17.3400	17.340.0000
00015	000548	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES Marca: TOMPHSON	UNIDADE	400.0000	4.3900	1.756.0000
00018	000584	PROTETOR SOLAR FPS 30 Marca: SUNDAY	UNIDADE	1.100.0000	21.0000	23.100.0000
					Total do Lote:	71.495.0000
					Total do Fornecedor:	71.495.0000

Fornecedor: M & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	000450	CAPA DE PROTEÇÃO DO TIPO DESCARTÁVEL Marca: RA	UNIDADE	1.000.0000	3.4900	3.490.0000
00009	000458	CANELEIRA EPI Marca: RA	UNIDADE	20.0000	59.4500	1.189.0000
00010	000491	BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL Marca: PEGA FORTE	UNIDADE	50.0000	34.8900	1.744.5000
00013	000546	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS Marca: KALIPSON	UNIDADE	500.0000	13.9900	6.995.0000
00014	000547	LUVAS DE LÁTEX Marca: VOLKER	CAIXA	100.0000	124.8000	12.480.0000

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 03/03/2021 16:17:13
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000007** Data: 15/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000005
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021
Entrega: 26/02/2021 09:00:00 Abertura: 26/02/2021 09:00:00 Proposta: 26/02/2021 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES E EPI

00016	000549	RESPIRADOR DESCARTÁVEL	UNIDADE	700.0000	2.5800	1.806.0000
Marca: ALLIANCE						
00017	000550	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	UNIDADE	300.0000	4.9600	1.488.0000
Marca: ALLIANCE						
00019	000123	ÓCULOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	600.0000	6.3500	3.810.0000
Marca: PLASTCOR						
					Total do Lote:	33.002.5000
					Total do Fornecedor:	33.002.5000

Fornecedor: CONCEIÇÃO ALVES DE CRISTO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000113	BONÉ FORMADO POR COPA E ABA EM 05 PARTES	UNIDADE	800.0000	10.0000	8.000.0000
Marca:						
00002	002518	BONÉ TIPO ÁRABE, CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO, COM ABA E FECHAMENTO EM VELCRO, VISNDO A PROTEÇÃO DO CRÂNIO, PESCOÇO E OMBROS DO USUÁRIO, BORDADO SAMAL NA PARTE DA FRENTE	UNIDADE	250.0000	14.0000	3.500.0000
Marca:						
00004	000449	CALÇA TIPO PIJAMA EM TECIDO PESADO, RIP STOP	UNIDADE	1.000.0000	52.0000	52.000.0000
Marca:						
00005	002032	CALÇA JENS MASCULINA MODELO TRADICIONAL	UNIDADE	150.0000	50.0000	7.500.0000
Marca:						
					Total do Lote:	71.000.0000
					Total do Fornecedor:	71.000.0000

Fornecedor: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMERO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	000122	SAPATO PARA O USO OCUPACIONAL	PAR	600.0000	50.8000	30.480.0000

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 03/03/2021 16:17:14
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000007** Data: 15/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000005
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021
Entrega: 26/02/2021 09:00:00 Abertura: 26/02/2021 09:00:00 Proposta: 26/02/2021 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES E EPI

Marca: BRACOL

Total do Lote: 30.480.0000
Total do Fornecedor: 30.480.0000

Fornecedor: ESTAMPAGEM CONFECÇÕES LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
00003	000448	CAMISA DE MALHA FRIA (PV), 100% ALGODÃO	UNIDADE	1.000.0000	28.0000	28.000.0000	
Marca: ESTAMPAGEM							
					Total do Lote:	28.000.0000	
					Total do Fornecedor:	28.000.0000	
						Total Geral do Processo	233.977.5000

BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMERO
CONCEIÇÃO ALVES DE CRISTO
ESTAMPAGEM CONFECÇÕES LTDA
M & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

MIQUEIAS DUTRA DE SOUZA
092.487.836-35
Pregoeiro

ANGELO DA SILVA MARTINS
108.480.256-28
Membro / Equipe de Apoio

VANESSA DE OLIVEIRA VIEIRA
099.255.416-03
Membro / Equipe de Apoio